تقسیم و به
این ترتیب صدها آبادی و روستا را با خاک یکسان
و بیش از یک میلیون فلســطینی را قتل عام و یا از

خانه و سرزمینشان اخراج و آواره کردند.
در خلال این تهاجم تروریستی و وحشیانه، آن
هم در منظر سازمان ملل و اشغالگران انگلیسی بود
که رهبران یهودی به سرکردگی دیوید بن گوریون
در شب 14 ماه مه 1948 میلادی / 25 اردیبهشت
1327 شمسی، اعلامیه تأسیس دولت اسرائیل را
منتشــر و موجودیت رژیم غاصب صهیونیستی در

فلسطین را به دنیا اعلام کردند.
ناگفتــه نماند که مهاجمان مســلح یهودی و
تروریست های ســفاک صهیونیست تا زمان اعلام
تأسیس دولت اســرائیل فقط 5 درصد از کل 27
هزار کیلومتر از سرزمین فلسطین را تحت اختیار و
تصرف خود داشتند که